
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      48     DEL     26/01/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO G DA SVOLGERSI PRESSO LA DIREZIONE 
SCIENTIFICA (CAMPUS) DEL CRO. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO G DA SVOLGERSI 
PRESSO LA DIREZIONE SCIENTIFICA (CAMPUS) DEL CRO. PRESA D’ATTO 
ESITO NEGATIVO. 

 
 

Il Direttore della SOC “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane” 

 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 477 del 24.11.2023 è stato bandito 
avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di borse di studio nell’ambito della ricerca; 

 
 Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO 
n. 21837 del 01.12.2023; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 
 

Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 31.12.2023, non sono 
pervenute domande relative alla selezione in oggetto; 
 

Tutto ciò premesso, si propone di: 

• prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico di 
selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio di tipo G presso la 
Direzione Scientifica (Campus) CRO; 

• dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
• trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Scientifica del CRO; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico di selezione per 

titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio di tipo G presso la Direzione Scientifica 
(Campus) CRO;  
 

2. di dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
3. di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Scientifica del CRO. 
 
 
 

Allegati: n. //. 
 

 



 Atto n. 48 del 26/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 26/01/2024 16:26:25
IMPRONTA: 5842790C9D394C12B8A73B511B9A977BE88F9B348E337E96D33353606062C143
          E88F9B348E337E96D33353606062C14345D07E4E4AA7909F2429FECA6DFB8380
          45D07E4E4AA7909F2429FECA6DFB83807BDEE141966D51ADECB9CAA36C4759F8
          7BDEE141966D51ADECB9CAA36C4759F8155A86270495ED9460BDEA1628868FAB

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 26/01/2024 17:25:08
IMPRONTA: 21ED1AAD8708BBD26C9ED8F8AEBD6FBF1C56D499106CD49FBC9D34617CFBE366
          1C56D499106CD49FBC9D34617CFBE366466AA9A1813FF361D168317C438E373C
          466AA9A1813FF361D168317C438E373CEBFACE38DF2B4F8D02A33418E0754B4A
          EBFACE38DF2B4F8D02A33418E0754B4A07516B9591262F79B2868D59A94C0D42

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 26/01/2024 17:29:39
IMPRONTA: 2265155A400403E466310892562DE4B1B80C8C9BEC330401EF1147B7B7F0B2BE
          B80C8C9BEC330401EF1147B7B7F0B2BE0FCA4957C42ABDEE7D580FEF0B0888C7
          0FCA4957C42ABDEE7D580FEF0B0888C7405F5035C00921693A41F8676B902CA2
          405F5035C00921693A41F8676B902CA27FDB6B98E59470D989F66725924296EE

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 26/01/2024 17:33:08
IMPRONTA: 901AA61BE394D07854CD2622AF6E348B26FDAC12022C5D27B030C43E9EC2059B
          26FDAC12022C5D27B030C43E9EC2059B76106D63599E9243A3570AC0FA5FF098
          76106D63599E9243A3570AC0FA5FF098E9004AD9CD6D6767445137571E39D532
          E9004AD9CD6D6767445137571E39D5323D5CE6F4B38D8B6E308A2071F725E574

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 26/01/2024 17:37:04
IMPRONTA: 6A0EC3CA5DC6204BEAC006E5CD352CBA5FB77B25EDD7ECCE70A23D880FC6A8EE
          5FB77B25EDD7ECCE70A23D880FC6A8EEDAD5B7E57E962B269DEC7BB467253646
          DAD5B7E57E962B269DEC7BB467253646EA2B03A6C3E50FF5764FD5A8E4139310
          EA2B03A6C3E50FF5764FD5A8E4139310A18CA5F4C8B59B8834CB35F38D2E1A23

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 26/01/2024 17:40:43
IMPRONTA: 25A0010DCDF91C233FF1836422DBF0580B50C7723970023D5F9F98D8FB129BD8
          0B50C7723970023D5F9F98D8FB129BD873D60C8E227BCC5D433FEC4E18416D03
          73D60C8E227BCC5D433FEC4E18416D036213C59F24526F396A1726D22F622ECC
          6213C59F24526F396A1726D22F622ECC2923A0F81D6347924634A160D746B98A


